測量法第４４条の規定により下記のとおり承認を申請します。

　令和　〇年　〇月　〇日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　　広島市中区基町〇〇-〇〇
　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　株式会社〇〇　広島　太郎
　広島県知事　様

	使用目的又は当該測量の種別
	〇〇市防災マップの作成

	測　量　地　域
	広島市安佐南区

	使　用　期　間
	令和〇年〇月〇日～令和〇年〇月〇日

	使用する測量成果

	森林基本図

	使　用　方　法
	地図を複製し，ベクターデータの等高線を調整する。そこに測量による標高データと避難所情報を付与して画像地図データを作成する。

	完成図の縮尺及び名称
	5000分の１
〇〇市防災マップ
	測量精度
	高度の精度を必要としない

	測量計画

	名　　称
	株式会社〇〇測量精度の指標等を定めている場合は記載

	代表者の氏名
	広島　太郎

	所　在　地
	広島市中区基町〇〇-〇〇

	測量作業

	名　　称
	株式会社××複製を企画し公開する者と，作業する者が異なる場合に記載

	代表者の氏名
	山口　花子

	所　在　地
	広島市中区基町××-××

	成果入手年月日
	[bookmark: _GoBack]令和〇年〇月〇日交付年月日は申請日の未来日になる。１週間程度先を目安に記載

	公共測量実施計画書提出年月日

令和　年　　月　　日

	備　　　　考
	成果品が公共測量となる場合は記載

使用方法欄は、測量（地図編集等を含む。）作業の方法を詳しく記載すること。